МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

10.11.2021                                                                                                                          № 201/1

Об утверждении положения «О едином орфографическом режиме» в

МБОУ ООШ №3 г.Ковдор

В целях организации деятельности школы в проекте по повышению качества

общего образования, на основании протокола заседания педагогического

совета от 10.11.2021 №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о введении «Единого речевого режима» в МБОУ

ООШ №3 г.Ковдор.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 3                                                   Н.М. Пояркова

Ознакомлены:

«____»  ___________ 2021 _________________ Асмоловская МА

«____»  ___________ 2021 _________________ Бабенко МВ

«____»  ___________ 2021 _________________ Плотникова НВ

 «____»  ___________ 2021 _________________ Безбородова МА

«____»  ___________ 2021 _________________ Бестужева АА

«____»  ___________ 2021 _________________ Бровенко СМ

«____»  ___________ 2021 _________________Волотовская ЕП

«____»  ___________ 2021 _________________Гафиятулина ЕФ

«____»  ___________ 2021 _________________Григорьева АВ

«____»  ___________ 2021 _________________ Епишин ГБ

«____»  ___________ 2021 _________________Забальская ОИ

«____»  ___________ 2021 _________________Захарова НВ

«____»  ___________ 2021 _________________ Зейдина ЮВ

«____»  ___________ 2021 _________________Казакова НА

«____»  ___________ 2021 _________________ Кирилева ОА

«____»  ___________ 2021 _________________Кузьмина АР

«____»  ___________ 2021 _________________ Малеева МЮ

«____»  ___________ 2021 _________________ Малолеткина СБ

«____»  ___________ 2021 _________________Мишуринская ОА

«____»  ___________ 2021 _________________ Михадюк ВВ

«____»  ___________ 2021 _________________ Пеункова НВ

«____»  ___________ 2021 _________________Поклад АА

 «____»  ___________ 2021 _________________ Подковырова ИН

«____»  ___________ 2021 _________________Провоторова ДВ

«____»  ___________ 2021 _________________ Рыцарева ГИ

 «____»  ___________ 2021 _________________Серебренникова МА

«____»  ___________ 2021 _________________Тимофеева НФ

«____»  ___________ 2021 _________________ Труфанова ЕН

«____»  ___________ 2021 _________________ Щелкунова КА

«____»  ___________ 2021 _________________Щербакова ВВ